
UCHWAŁA NR 258/969/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 września  2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji nadania kategorii drogi publicznej drodze gminnej 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. 1 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk   członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii dróg publicznych dróg 

wewnętrznych w: 

1) Mezowie ulicy Piaskowej, drogi nr N13006G w Mezowie, przebiegającej po działce o 

numerze ewidencyjnym gruntów 260/3, obręb Mezowo o długości 928 m, 

2) Mezowie ulicy Kaszubskiej, drogi nr N13013G i N13152G w Mezowie, 

przebiegających po działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 184/1, 184/13, 

186/25, obręb Mezowo o długości 284 m, 

3) Głusinie i Staniszewie ulicy bez nazwy, drogi nr N06015G w Głusinie i Staniszewie 

przebiegających po działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 43/2 i 44/8, obręb 

Staniszewo oraz po działce o numerze ewidencyjnym gruntów 155, obręb Głusino o 

długości 1016 m, 

4) Głusinie ulicy bez nazwy, drogi o nr N06007G w Głusinie przebiegającej po działkach 

o numerach ewidencyjnych gruntów 50 i 238, obręb Głusino o długości 585 m, 

5) Dzierżążnie ulicy Słonecznej, drogi nr N05011G w Dzierżążnie, przebiegającej po 

działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 295 i 657/12, obręb Dzierżążno o 

długości 422 m, 

6) Dzierżążnie ulicy Topolowej, drogi nr N05022G w Dzierżążnie, przebiegającej po 

działce o numerze ewidencyjnych gruntów 569 i 339/9, obręb Dzierżążno o długości 

123 m, 

7) Dzierzążnie ulicy Radosnej, drogi nr N05031G w Dzierżążnie, przebiegającej po 

działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 27/3 i 27/1, obręb Dzierżążno o długości 

264 m, 

8)  Dzierżążnie ulicy Bocznej, drogi nr N05006G w Dzierżążnie, przebiegającej po 

działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 323/13, 323/14, 323/15, 323/16  

i 323/17, obręb Dzierżążno o długości 232 m, 

9) Dzierżążnie ulicy Kartuskiej, dróg nr N05034G, N05067G, N05078G i N05013G w 

Dzierżążnie, przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 304/33, 

304/34, 304/32 i 303/28, obręb Dzierżążno o długości 1065 m, 

10) Dzierżążnie ulicy Słoneczna Dolina, drogi nr N05010G w Dzierżążnie, przebiegające 

po działkach o numerze ewidencyjnym gruntów 618, 424/7 620/2, obręb Dzierżążno  

o długości 159 m, 

11) Dzierżążnie ulicy Wiosennej, dróg nr N05032G i N05033G w Dzierżążnie, 

przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 579, 543, 636 i 643/4, 

obręb Dzierżążno o długości 722 m, 



12) Koliskach ulicy bez nazwy, drogi nr N08003G w Koliskach przebiegającej po działkach 

o numerach ewidencyjnych gruntów 495, obręb Grzybno i 62, 61/1, 60/3, 52/1, 53/3, 

78 i 79, obręb Kaliska o długości 451 m, 

13) Prokowie ulicy Sosnowej, drogi nr N17024G w Prokowie, przebiegającej po działkach 

o numerach ewidencyjnych gruntów 366/35 i 656/1, obręb Prokowo o długości 203 m, 

14) Prokowie ulicy Sosnowej, drogi nr N17025G w Prokowie, przebiegającej po działkach 

o numerach ewidencyjnych gruntów 656/9 i 366/37, obręb Prokowo o długości 217 m, 

15) Prokowie ulicy Leśnej, drogi nr N17004G w Prokowie, przebiegającej po działce  

o numerze ewidencyjnym gruntów 44/7, obręb Prokowo o długości 226 m, 

16) Pomieczyńskiej Hucie ulicy bez nazwy, drogi nr N17001G w Pomieczyńskiej Hucie, 

przebiegających po działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 37/2, 36/1 i 235/6, 

obręb Pomieczyńska Huta o długości 244 m, 

17) Kosach ulicy bez nazwy, drogi nr N11005G w Kosach, przebiegającej po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 15/1 i 13, obręb Kosy o długości 268 m, 

18) Kosach ulicy Ks. Ormińskiego, drogi nr N11002G w Kosach, przebiegającej po 

działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 110/4 i 106/11, obręb Kosy o długości 750 

m, 

19) Mezowie ulicy Bocznej, drogi nr N13020 w Mezowie, przebiegającej po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 286, 284, 285, 25/6, 24/7, 23/4 i 23/34, obręb 

Mezowo o długości 497 m, 

20) Kosach ulicy bez nazwy, dróg nr N11008G i N11009G w Kosach, przebiegającej po 

działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 232/1, 40, 141/2, 135/3 i 136/3, obręb 

Kosy o długości 1587 m,  

21) Kosach ulicy bez nazwy, drogi nr N11012G w Kosach, przebiegającej po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 24/8, 25/2, 25/1 i 26/20, obręb Kosy o długości 289 

m, 

22) Kosach ulicy bez nazwy, drogi nr N11004G w Kosach, przebiegającej po działkach o 

numerach ewidencyjnych gruntów 15/1, 17, 19/7, 15/23, 19/20, 15/25, 19/12 i 18/2, 

obręb Kosy o długości 377 m, 

23) Kartuzach ulicy Węglowej, drogi powiatowej bez numeru ewidencyjnego w Kartuzach, 

przebiegająca po działkach o numerach ewidencyjnych gruntów 93/1, 155/4, 77/3, 77/4, 

102/13, 102/11, 94/27, 116/4, 114/6, 102/12 obręb 9 Kartuzy Miasto oraz 105/9, 150/12, 

150/13, 150/14, 150/18, 150/19, 155/20, 155/22, 155/23, 155/25, 155/26 i 155/29, obręb 

101 Kartuzy o długości 1050 m. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji nadania kategorii drogi publicznej 

drodze gminnej 

 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych,  

Zarządu Powiatu zgodnie z kompetencjami opiniuje pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii 

dróg publicznych. Burmistrz Kartuz zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie wymienionych w 

projekcie uchwały dróg. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przygotował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


